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          1. Doładuj konto i zyskaj Bonusowe GB
        

        
          W taryfie GO! otrzymujesz dodatkowe GB po każdym doładowaniu. Niewykorzystane GB nie przepadają i kumulują się, a doładowanie przedłuża ważność Twojego konta. 

          Więcej o doładowaniach.
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          Niewykorzystane GB nie przepadają – aby przedłużyć ich ważność, doładuj konto przed upływem ważności bonusu. Większa kwota doładowania = więcej GB!
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        Bonusowe GB po doładowaniu

        Każde doładowanie to darmowe GB - już od zasilenia konta za 5 zł.

        
           Więcej
           Więcej o darmowych GB doładowań znajdziesz tu
        
      
	
        
        Apka z bonusami od serca!

        Prezenty z  aplikacją Mój T‑Mobile ! 
 W aplikacji Mój T-Mobile znajdziesz mnóstwo bonusów od serca na nasze usługi oraz oferty specjalne naszych partnerów!  

        
          Więcej o promocjach znajdziesz tu
          Więcej
        
      
	
        
        Doładowanie cykliczne

        W T‑Mobile na kartę możesz zlecić cykliczne doładowanie konta. 
Sam decydujesz kiedy, za ile i jak często.

        
          Więcej o cyklicznych doładowaniach znajdziesz tu
          Więcej
        
      
	
        
        Rok Internetu!

        Włącz promocję w  aplikacji 
Mój T-Mobile i zyskaj 400GB co miesiąc. 
 Łącznie możesz otrzymać aż 4800 GB przez rok!

        
          Więcej o promocji roku internetu znajdziesz tu
          Więcej
        
      


  









  
    
      
        
        
        
        
        
        
      
    
  









  
    Często zadawane pytania

    	
         Jak mogę zarejestrować numer na kartę?
          
                            add
                        
        
        
          
            Kartę SIM możesz zarejestrować w:

            • w aplikacji Mój T-Mobile 

            • sklepach T-Mobile

            
              • placówkach Poczty Polskiej (również u listonosza)

            
              • kioskach sieci RUCH S.A.

            
              • salonikach prasowych Inmedio, Relay, 1 minute, Kolporter, Świat Prasy, Trafika

            
              • na stacjach paliw Circle K, BP, Shell, Lotos

            
              • w sklepach Auchan, Żabka

            
              • w sieci Teletorium

            
              • innych oznaczonych punktach naszych partnerów 

             Do zarejestrowania karty SIM oprócz dokumentu potwierdzającego Twoją tożsamość będziesz potrzebować numer telefonu oraz numer karty SIM. Numer karty SIM sprawdzisz bezpłatnie wpisując w telefonie kod *100# i zatwierdzając klawiszem połączenia z numeru telefonu który chcesz zarejestrować.

            Więcej szczegółów znajdziesz na stronie tutaj.

          

        

      
	
         Jak aktywować starter?
          
                            add
                        
        
        
          
            Starter możesz aktywować na kilka sposobów. Wybierz jedną z poniższych opcji: 

            
              • Skorzystaj z transmisji danych

            
              • Wykonaj pierwsze połączenie
            

            • Wyślij SMS

            
              • Wyślij MMS

            
              • Doładuj konto 14 - cyfrowym kuponem doładowującym – wpisz w telefonie *111*kod doładowujący# i zatwierdź zieloną słuchawką w telefonie. 

          

        

      
	
         Jak wymienić kartę SIM na eSIM?
          
                            add
                        
        
        
          
            eSIM zastępuje klasyczną plastikową kartę SIM. Teraz możesz prosto wymienić ją w T-Mobile. Przyjdź do salonu T-Mobile lub napisz do nas przez chat w aplikacji Mój T-Mobile. Więcej dowiesz się na  stronie: https://www.t-mobile.pl/c/oferta-specjalna/wymiana-esim

          

        

      
	
         Jak doładować konto?
          
                            add
                        
        
        
          
            Konto możesz doładować na kilka sposobów:

            • Przez aplikację Mój T-Mobile

            
              • Online na www.doladowania.t-mobile.pl - jednorazowo lub cyklicznie!

            
              • Z numeru na abonament „Doładuj z abonamentu”

            
              • Przez Internet np. z rachunku bankowego

            
              • W sklepach T-Mobile

            
              • Kuponem/wydrukiem z terminala w sklepie, kiosku, na poczcie itd.
            

            • Zdrapką

            
              • Przez bankomat 

            Więcej informacji na stronie tutaj. 

          

        

      
	
         Jak można otrzymać dodatkowe GB po doładowaniu?
          
                            add
                        
        
        
          
            W taryfie GO! otrzymasz dodatkowe GB po każdym doładowaniu konta już od 5 zł. By wydłużyć ich ważność wystarczy doładować konto przed upływem ważności ostatniego bonusu np. po doładowaniu konta za 30 zł otrzymasz aż 15 GB na 30 dni ekstra. GB kumulują się!

          

        

      
	
         Z numeru korzystam sporadycznie, kilka razy w roku. Czy T-Mobile posiada ofertę dla klientów, którzy chcą zachować ważność konta przez rok?
          
                            add
                        
        
        
          
            Skorzystaj z usługi Rok Ważności Konta. Wydłuż jednorazowo ważność swojego konta do 365 dni na połączenia wychodzące za jedyne 30 zł bez konieczności doładowywania konta. Usługę włączysz w aplikacji Mój T-Mobile lub kodem: *508*1#

          

        

      
	
         Jak zarządzać kontem i usługami?
          
                            add
                        
        
        
          
            Dla Twojej wygody polecamy aplikację Mój T-Mobile, w której możesz sprawdzić stan konta oraz jego ważność, doładować konto, aktywować usługi dodatkowe oraz sprawdzić ich status. Pod ręką będziesz mieć stały dostęp do najnowszych ofert i prezentów dostępnych co piątek tylko w aplikacji. Link do aplikacji

             Prawda, że warto korzystać z aplikacji Mój T-Mobile? Łącz przyjemne z pożytecznym.
              Zarządzać usługami możesz także w: 

            
              • nowym serwisie Mój T-Mobile https://nowymoj.t-mobile.pl/ 

            
              • menu kodów ekspresowych *100#

            
              • automatycznym biurze obsługi użytkownika *9602 

          

        

      
	
         Jak włączyć promocję „Rok Internetu”?
          
                            add
                        
        
        
          
            Usługę "Rok Internetu" włączysz w aplikacji Mój T-Mobile. Aktywacja usługi jest darmowa. Usługę możesz aktywować gdy korzystasz z ofert  GO! L, GO! M+UA lub GO! M


            Jeśli posiadasz ofertę GO! L i włączysz promocję "Rok Internetu" to pierwszy pakiet 400 GB otrzymasz od razu po aktywacji, kolejne pakiety po 400 GB przy odnowieniu oferty. 

            W sumie możesz zyskać 4800GB (12 x 400GB) w ciągu roku!

            Jeśli posiadasz ofertę GO! M lub GO! M+UA i włączysz promocję "Rok Internetu" to pierwszy pakiet 200 GB otrzymasz od razu po aktywacji, kolejne pakiety po 200 GB przy odnowieniu oferty. 

            W sumie możesz zyskać 2400GB (12 x 200 GB) w ciągu roku!

          

        

      
	
         Jak otrzymać bonus 200 GB na 30 dni i 5 zł?
          
                            add
                        
        
        
          
            Aby otrzymać pakiet 200 GB na 30 dni i 5 zł extra na konto wystarczy, że wyrazisz zgodę na to, abyśmy mogli Ciebie informować o najnowszych ofertach i promocjach. W tym celu wyraź zgodę na komunikację marketingową. Możesz to zrobić wpisując kod ekspresowy *555*1# i zatwierdź zieloną słuchawką. Bonus 200 GB na 30 dni a,  5 zł wpadnie na konto po dowolnym doładowaniu. 

            Warto być na bieżąco!

          

        

      
	
         Korzystam z oferty Bez limitu L, czy mogę przejść na ofertę GO! M ?
          
                            add
                        
        
        
          
            Jasne! Możesz śmiało zmigrować z oferty Bez limitu L na najnowszą odsłonę GO! M

            Najszybciej zrobisz to w aplikacji Mój T-Mobile!

            Możesz wpisać na klawiaturze telefonu kod: *600*1*3# i wcisnąć przycisk inicjujący połączenie. 

          

        

      
	
         Jak aktywować pakiet 200 GB na start?
          
                            add
                        
        
        
          
            Nie musisz nic aktywować! Pakiet zostanie włączony automatycznie z chwilą gdy aktywujesz jedną z ofert: GO! L, GO! M lub GO! M+UA i jest ważny przez 30 dni od momentu aktywacji.


          

        

      


  









  
    






  
    
      
        
          Dokumenty
        
        
          Regulaminy
        
      

    

    
      
        
          






  
    	
        
          
                            description
                        
          Cennik taryfy GO! w systemie T‑Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      


  



        

        







  
    	
        
          
                            description
                        
          Warunki oferty "GO!" dla Użytkowników T-Mobile na kartę w taryfie GO! Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „Rok Internetu” dla Użytkowników T-Mobile na kartę w taryfie GO! Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „200 GB ekstra na start” dla Użytkowników T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „GB po doładowaniu” dla Użytkowników T-Mobile na kartę w taryfie GO! Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „Rok Ważności konta” dla Użytkowników T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „Startery GO!” w T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „GB na okrągło” dla Użytkowników T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „GB na raz w aplikacji” dla Użytkowników T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „GB na raz” dla Użytkowników T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Starter GO! z pakietem 240 GB na start w sklepach sieci Żabka Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „Pakiet 200 GB i doładowanie 5 zł za wyrażenie zgód marketingowyh” dla Użytkowników T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „Tańsze połączenia międzynarodowe” dla Użytkowników T-Mobile na kartę w taryfie GO! Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Regulamin "Pakiet 500 minut/SMS do Ukrainy" dla Użytkowników T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty "Travel & Surf w UE - Pakiety internetowe do wykorzystywania w roamingu" dla Użytkowników T-Mobile na kartę w taryfie GO! Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Regulamin "Starter GO! - Pomoc dla Ukrainy" w T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty "Zyskujesz 10% z doladowania.t-mobile.pl" Otwiera się w nowym oknie
        
      
	
        
          
                            description
                        
          Warunki Oferty „Nielimitowane rozmowy do Ukrainy” dla Użytkowników T-Mobile na kartę Otwiera się w nowym oknie
        
      


  



        

      

    

  



  









  
    
      
        
          
          
                polecamy
                
        

      

      
        GO! L

        
          45 zł/30dni

        

        Cykliczne odnowienie co 30 dni

        
          45 zł/30dni

        

        
          close
        
      
      
        






  
    
      	
          
            Internet

          

          
            60 GB
            
              30 GB z oferty + 30 GB po doładowaniu za 45 zł

            

          

          
            30 GB z oferty + 30 GB po doładowaniu za 45 zł

          

        
	
          
            Rok Internetu!

          

          
            4800 GB
            
              4800 GB EKSTRA przez 365 dni, a dokładniej 12x400 GB!
                 Aktywuj w aplikacji Mój T-Mobile ->  TUTAJ

            

          

          
            4800 GB EKSTRA przez 365 dni, a dokładniej 12x400 GB!
               Aktywuj w aplikacji Mój T-Mobile ->  TUTAJ

          

        
	
          
            GB za zgody!

          

          
            200 GB
            
              Wyraź zgody marketingowe i zyskaj 200 GB na 30 dni!

            

          

          
            Wyraź zgody marketingowe i zyskaj 200 GB na 30 dni!

          

        
	
          
            Ekstra GB na start!

          

          
            200 GB
            
              Do wykorzystania w ciągu 30 dni od aktywacji oferty GO! L


            

          

          
            Do wykorzystania w ciągu 30 dni od aktywacji oferty GO! L


          

        
	
          
            Rozmowy

          

          
            Bez limitu
          

        
	
          
            SMS i MMS

          

          
            Bez limitu
          

        
	
          
            5G

          

          
            
              Z ofertą GO! L zyskujesz dostęp do technologii 5G! Aby korzystać z 5G musisz posiadać urządzenie obsługujące tę technologię, przebywać w zasięgu sieci 5G T-Mobile, mieć włączoną usługę 5G oraz posiadać kartę USIM (sprawdź listę urządzeń oraz mapę zasięgu)

            

          

          
            Z ofertą GO! L zyskujesz dostęp do technologii 5G! Aby korzystać z 5G musisz posiadać urządzenie obsługujące tę technologię, przebywać w zasięgu sieci 5G T-Mobile, mieć włączoną usługę 5G oraz posiadać kartę USIM (sprawdź listę urządzeń oraz mapę zasięgu)

          

        
	
          
            Roaming w UE

          

          
            
              Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu. Internet – masz 9,78 GB Limitu Danych w UE. Po wykorzystaniu Limitu Danych w UE, cena wynosi 9,20 zł za 1 GB.

            

          

          
            Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu. Internet – masz 9,78 GB Limitu Danych w UE. Po wykorzystaniu Limitu Danych w UE, cena wynosi 9,20 zł za 1 GB.

          

        


    

  









  
    
      
        Jak aktywować ofertę

        	
            
              1
            

            
              Doładuj swoje konto za 45 zł

              Najwygodniej w aplikacji Mój T-Mobile lub na www.doladowania.t-mobile.pl. Po doładowaniu automatycznie otrzymasz 30 GB na 30 dni za darmo

            

          
	
            
              2
            

            
              Aktywuj ofertę GO! L

              
                
                  

                  W aplikacji Mój T-Mobile
                

                
                  

                  kodem *600*1*5#
                

              

            

          
	
            
              3
            

            
              Korzystaj z oferty!

              W sumie masz 60 GB w technologii 5G, nielimitowane rozmowy, SMS-y i MMS-y. Zacznij swoją przygodę z T-Mobile na kartę!


            

          


      

    

  



      

      
        Zamknij
        
      

    

  









  
    
      
      

      
        GO! S

        
          30 zł/30dni

        

        Cykliczne odnowienie co 30 dni

        
          30 zł/30dni

        

        
          close
        
      
      
        






  
    
      	
          
            Internet

          

          
            30 GB
            
              
                15 GB z oferty + 15 GB po doładowaniu za 30 zł
              

            

          

          
            
              15 GB z oferty + 15 GB po doładowaniu za 30 zł
            

          

        
	
          
            Rozmowy

          

          
            Bez limitu
            

          

          

        
	
          
            SMS i MMS

          

          
            Bez limitu
            

          

          

        
	
          
            Roaming w UE

          

          
            
              Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu. Internet – masz 6,52 GB Limitu Danych w UE. Po wykorzystaniu Limitu Danych w UE, cena wynosi 9,20 zł za 1 GB. 

            

          

          
            Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu. Internet – masz 6,52 GB Limitu Danych w UE. Po wykorzystaniu Limitu Danych w UE, cena wynosi 9,20 zł za 1 GB. 

          

        


    

  









  
    
      
        Jak aktywować ofertę?

        	
            
              1
            

            
               Doładuj swoje konto za 30 zł

              Najwygodniej w aplikacji Mój T-Mobile lub na www.doladowania.t-mobile.pl. Po doładowaniu automatycznie otrzymasz 15 GB na 30 dni

            

          
	
            
              2
            

            
              Aktywuj Pakiet GO! S

              
                
                  

                  W aplikacji Mój T-Mobile
                

                
                  

                  kodem *600*1*2#
                

              

            

          
	
            
              3
            

            
              Korzystaj z oferty!

            

          


      

    

  



      

      
        Zamknij
        
      

    

  









  
    
      
      

      
        GO! XS

        
          25 zł/30dni

        

        Cykliczne odnowienie co 30 dni

        
          25 zł/30dni

        

        
          close
        
      
      
        






  
    
      	
          
            Internet

          

          
            10 GB
            
              10 GB otrzymasz dopiero po doładowaniu konta za min. 25 zł


            

          

          
            10 GB otrzymasz dopiero po doładowaniu konta za min. 25 zł


          

        
	
          
            Rozmowy 

          

          
            Bez limitu
            

          

          

        
	
          
            SMS i MMS

          

          
            Bez limitu
            

          

          

        
	
          
            Roaming w UE

          

          
            
              Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu w UE


            

          

          
            Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu w UE


          

        


    

  









  
    
      
        Jak aktywować ofertę

        	
            
              1
            

            
              Doładuj swoje konto za 25 zł

              Najwygodniej w aplikacji Mój T-Mobile lub na www.doladowania.t-mobile.pl. Po doładowaniu automatycznie otrzymasz 10 GB na 30 dni

            

          
	
            
              2
            

            
              Aktywuj Pakiet GO! XS

              
                
                  

                  W aplikacji Mój T-Mobile
                

                
                  

                  kodem *600*1*1#
                

              

            

          
	
            
              3
            

            
              Korzystaj z oferty!

            

          


      

    

  



      

      
        Zamknij
        
      

    

  









  
    
      
      

      
        Rok ważności konta

        
          30 zł/365 dni

        

        30 zł na rok 
Usługa jednorazowa, wydłużająca ważność konta maksymalnie do 365 dni.

        
          30 zł/365 dni

        

        
          close
        
      
      
        






  
    
      
        Jak aktywować ofertę?

        	
            
              1
            

            
              Doładuj swoje konto za 30 zł

              Najwygodniej w aplikacji Mój T-Mobile lub na www.doladowania.t-mobile.pl. 


            

          
	
            
              2
            

            
              Aktywuj Rok Ważności Konta

              
                
                  

                  W aplikacji Mój T-Mobile
                

                
                  

                  kodem *508*1#
                

              

            

          
	
            
              3
            

            
              Korzystaj z oferty

            

          


      

    

  



      

      
        Zamknij
        
      

    

  









  
    
      
      

      
        Rok ważności konta

        
          20 zł/rok

        

        20 zł na rok 
Usługa jednorazowa, wydłużająca ważność konta maksymalnie do 365 dni.

        
          20 zł/rok

        

        
          close
        
      
      
        






  
    
      
        Jak aktywować ofertę

        	
            
              1
            

            
              Doładuj swoje konto za 30 zł

              Najwygodniej w aplikacji Mój T-Mobile lub na www.doladowania.t-mobile.pl.

            

          
	
            
              2
            

            
              Aktywuj Pakiet 

              
                
                  

                  W aplikacji Mój T-Mobile
                

                
                  

                  kodem *508*1#
                

              

            

          
	
            
              3
            

            
              Korzystaj z oferty

            

          


      

    

  



      

      
        Zamknij
        
      

    

  









  
    
      
        
          
          
                
        

      

      
        Bez limitu L +UA

        
          35 zł/30dni

        

        Cykliczne odnowienie co 30 dni

        
          35 zł/30dni

        

        
          close
        
      
      
        






  
    
      	
          
            Internet

          

          
            35 GB
            
              15 GB z oferty + 20 GB po doładowaniu za 35 zł

            

          

          
            15 GB z oferty + 20 GB po doładowaniu za 35 zł

          

        
	
          
            Rozmowy

          

          
            Bez limitu
          

        
	
          
            SMS i MMS

          

          
            Bez limitu
          

        
	
          
            Supernet Video

          

          
            
              Oglądaj filmy, seriale, mecze, klipy muzyczne na swoim smartfonie bez zużywania pakietu danych
                w ulubionych aplikacjach! Prędkość z jaką udostępniane jest video, w jakości DVD to nawet 1,5 Mb/s.

              
                
              

            

          

          
            Oglądaj filmy, seriale, mecze, klipy muzyczne na swoim smartfonie bez zużywania pakietu danych
              w ulubionych aplikacjach! Prędkość z jaką udostępniane jest video, w jakości DVD to nawet 1,5 Mb/s.

            
              
            

          

        
	
          
            Roaming w UE

          

          
            
              Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu.
                Internet – masz 6,71 GB Limitu Danych w UE.
                Po wykorzystaniu Limitu Danych w UE, cena wynosi 10,43 zł za 1 GB.

            

          

          
            Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu.
              Internet – masz 6,71 GB Limitu Danych w UE.
              Po wykorzystaniu Limitu Danych w UE, cena wynosi 10,43 zł za 1 GB.

          

        
	
          
            Viber, Messenger, 
 WhatsApp

          

          
            Bez limitu
          

        
	
          
            1000 minut

          

          
            
              1000 minut  na połączenia międzynarodowe na Ukrainę do sieci Vodafone. 

              Skorzystaj również z Tańszych połączeń na Ukraine do Kyivstar, Vodafone, Lifecell szczegóły. 

            

          

          
            1000 minut  na połączenia międzynarodowe na Ukrainę do sieci Vodafone. 

            Skorzystaj również z Tańszych połączeń na Ukraine do Kyivstar, Vodafone, Lifecell szczegóły. 

          

        


    

  









  
    
      
        Jak aktywować ofertę

        	
            
              1
            

            
              Doładuj swoje konto za 35 zł

              Najwygodniej w aplikacji Mój T-Mobile lub na www.doladowania.t-mobile.pl. Po doładowaniu automatycznie otrzymasz 35 GB na 30 dni za darmo

            

          
	
            
              2
            

            
              Aktywuj Pakiet Bez limitu L+UA 

              
                
                  

                  W aplikacji Mój T-Mobile
                

                
                  

                  kodem *500*1*4#
                

              

            

          
	
            
              3
            

            
              Korzystaj z oferty

            

          


      

    

  



      

      
        Zamknij
        
      

    

  









  
  







  
  
  








  
    
      
      

      
        Wyraź zgody marketingowe i odbierz 200 GB na 30 dni i 5 zł, które możesz wykorzystać na rozmowy, SMS-y i MMS-y. Sprawdź szczegóły

        
          close
        
      
      
        






  
    
      
         

        	
            
              1
            

            
               Zapoznaj się z treściami zgód marketingowych:

              Wejdź na: zgody marketingowe T‑Mobile 

            

          
	
            
              2
            

            
              Wyraź zgody na komunikację marketingową

              Wpisz kod ekspresowy *555*1# 

            

          
	
            
              3
            

            
              Otrzymasz 200 GB na 30 dni i 5 zł po doładowaniu dowolną kwotą!

              Po dowolnym doładowaniu od T‑Mobile na kartę

            

          


      

    

  



      

    

  









  
    
      
      

      
        Bonusowe GB po doładowaniu

        W T-Mobile na kartę otrzymujesz BONUSOWE GB po każdym doładowaniu w dowolnym kanale doładowania. Wszelkie niewykorzystane GB przechodzą – aby zachować ich ważnośc, doładuj konto przed wygaśnięciem bonusu! Im większe doładowanie, tym większy bonus:

        
          close
        
      
      
        






  
    
      
        
          Bonusowe GB po każdym doładowaniu, które nie przepadają oraz kumulują sie!
        

        

      

    

  









  
    
      
        	
                DOŁADOWANIE
              	
                BONUS
              	
                WAŻNOŚĆ
              
	
                5 zł - 9 zł
              	
                2 GB
              	
                5 dni
              
	
                10 zł - 24 zł
              	
                5 GB
              	
                5 dni
              
	
                25 zł - 29 zł
              	
                10 GB
              	
                30 dni
              
	
                30 zł - 34 zł
              	
                15 GB
              	
                30 dni
              
	
                35 zł - 44 zł
              	
                20 GB
              	
                30 dni
              
	
                45 zł - 49 zł
              	
                30 GB
              	
                30 dni
              
	
                50 zł - 99 zł
              	
                30 GB
              	
                60 dni
              
	
                100 zł - 199 zł
              	
                50 GB
              	
                100 dni
              
	
                200 zł
              	
                100 GB
              	
                100 dni
              


      

    

  









  
    
      
        
          Im większą kwotą doładujesz konto, tym większy zyskasz bonus.

        

      

    

  









  
    
      
        
          Każde zasilenie konta to przedłużenie jego ważności na połączenia wychodzące i przychodzące.
        

        

      

    

  









  
    
      
        	
                Wartość doładowania
              	
                Konto ważne dla połączeń wychodzących i przychodzących
              	
                Konto ważne na połączenia przychodzące
              
	
                5 - 29 zł
              	
                31 dni
              	
                +31 dni
              
	
                30 - 49 zł
              	
                60 dni
              	
                +31 dni
              
	
                50 - 99 zł
              	
                100 dni
              	
                +31 dni
              
	
                100 zł +
              	
                150 dni
              	
                +31 dni
              


      

    

  









  
    
      
        
          Więcej o doładowaniach.

        

      

    

  



      

    

  









  
    
      
      

      
        Przejdź na taryfę GO! i zyskaj darmowe GB po doładowaniu

        
          close
        
      
      
        






  
    
      
        	
            
              1
            

            
              Wpisz w telefonie kod ekspresowy: *530*1#

              Zmiana taryfy jest bezpłatna!

            

          
	
            
              2
            

            
              Na nową taryfę przechodzisz ze wszystkimi pieniędzmi na koncie

              Wszystkie usługi (płatne i bonusowe) zostaną wyłączone.

            

          
	
            
              3
            

            
              Zmianę taryfy potwierdzimy SMSem

            

          
	
            
              4
            

            
              Aktywuj dowolny pakiet ze środków z doładowań

              Najwygodniej w aplikacji Mój T-Mobile 

            

          


      

    

  



      

    

  









  
    
      
      

      
        Tańsze połączenia na Ukrainę

        
          close
        
      
      
        






  
    
      
        
          Włącz tańsze połączenia na Ukrainę za 0,19 zł/min do sieci Kyivstar, Vodafone i Lifecell
        

        
          Sposoby aktywacji:

        

      

    

  









  
    
      	
          
            Aplikacja 

          

          
            
              W aplikacji Mój T-Mobile

            

          

          
            W aplikacji Mój T-Mobile

          

        
	
          
            SMS

          

          
            
              Wyślij SMS AKTUA na numer 8023

            

          

          
            Wyślij SMS AKTUA na numer 8023

          

        
	
          
            USSD

          

          
            
              Kodem USSD *523*1#📞

            

          

          
            Kodem USSD *523*1#📞

          

        
	
          
            Dowiedz się więcej 

          

          
            
              Tańsze połączenia na Ukraine do Kyivstar, Vodafone, Lifecell szczegóły. 

            

          

          
            Tańsze połączenia na Ukraine do Kyivstar, Vodafone, Lifecell szczegóły. 

          

        


    

  



      

    

  









  
    
      
      

      
        GO! M

        
          35 zł/30dni

        

        Cykliczne odnowienie co 30 dni

        
          35 zł/30dni

        

        
          close
        
      
      
        






  
    
      	
          
            Internet

          

          
            40 GB
            
              20 GB z oferty + 20 GB po doładowaniu za 35 zł

            

          

          
            20 GB z oferty + 20 GB po doładowaniu za 35 zł

          

        
	
          
            Rok Internetu

          

          
            2400 GB
            
              2400 GB EKSTRA przez 365 dni, a dokładniej 12x200 GB! Aktywuj w aplikacji Mój T-Mobile -> TUTAJ

            

          

          
            2400 GB EKSTRA przez 365 dni, a dokładniej 12x200 GB! Aktywuj w aplikacji Mój T-Mobile -> TUTAJ

          

        
	
          
            GB za zgody!

          

          
            200 GB
            
              Wyraź zgody marketingowe i zyskaj 200 GB na 30 dni!

            

          

          
            Wyraź zgody marketingowe i zyskaj 200 GB na 30 dni!

          

        
	
          
            Ekstra GB na start!

          

          
            200 GB
            
              Do wykorzystania w ciągu 30 dni od aktywacji oferty GO! M


            

          

          
            Do wykorzystania w ciągu 30 dni od aktywacji oferty GO! M


          

        
	
          
            Rozmowy

          

          
            Bez limitu
          

        
	
          
            SMS i MMS

          

          
            Bez limitu
          

        
	
          
            Roaming w UE

          

          
            
              Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu.
                Internet – masz 7,61 GB Limitu Danych w UE.
                Po wykorzystaniu Limitu Danych w UE, cena wynosi 9,20 zł za 1 GB.

            

          

          
            Rozmowy, SMSy, MMSy – bez limitu.
              Internet – masz 7,61 GB Limitu Danych w UE.
              Po wykorzystaniu Limitu Danych w UE, cena wynosi 9,20 zł za 1 GB.

          

        
	
          
            5G!

          

          
            
              Z ofertą GO! M zyskujesz dostęp do technologii 5G! Aby korzystać z 5G musisz posiadać urządzenie obsługujące tę technologię, przebywać w zasięgu sieci 5G T-Mobile, mieć włączoną usługę 5G oraz posiadać kartę USIM (sprawdź listę urządzeń oraz mapę zasięgu)

            

          

          
            Z ofertą GO! M zyskujesz dostęp do technologii 5G! Aby korzystać z 5G musisz posiadać urządzenie obsługujące tę technologię, przebywać w zasięgu sieci 5G T-Mobile, mieć włączoną usługę 5G oraz posiadać kartę USIM (sprawdź listę urządzeń oraz mapę zasięgu)

          

        


    

  









  
    
      
        Jak aktywować ofertę?

        	
            
              1
            

            
              Doładuj swoje konto za 35 zł

              Najwygodniej w aplikacji Mój T-Mobile lub na www.doladowania.t-mobile.pl. Po doładowaniu automatycznie otrzymasz 20 GB na 30 dni za darmo

            

          
	
            
              2
            

            
              Aktywuj ofertę GO! M

              
                
                  

                  W aplikacji Mój T-Mobile
                

                
                  

                  kodem *600*1*3#
                

              

            

          
	
            
              3
            

            
              Korzystaj z oferty!

              Masz 40 GB, nielimitowane rozmowy, SMS-y i MMS-y. 

              Witamy w T-Mobile na kartę!


            

          


      

    

  



      

      
        Zamknij
        
      

    

  









  
    
      
      

      
        Nielimitowany Internet na wakacje!

        
          close
        
      
      
        






  
    
      
      
                offer-XS
                
    

  

  
    
      
        
          Aktywuj w aplikacji Mój T-Mobile i ciesz się nielimitowanym internetem przez 14 dni!
        

        
        

      

    

    
      	
          
            

          

          
          

        


      
      

    

  



      

    

  



            







  
    
      
        
          
            
              
                URZĄDZENIA
              
              
                
                  add
                
                
                                        Otwórz menu URZĄDZENIA
                                    
              
            

            	
                 Telefony
              
	
                 Tablety
              
	
                 Modemy i routery
              
	
                 Producenci
              


          

          
            
              
                OFERTA
              
              
                
                  add
                
                
                                        Otwórz menu OFERTA
                                    
              
            

            	
                 Abonament
              
	
                 Na kartę
              
	
                 Internet mobilny
              
	
                 Na doładowania z telefonem
              


          

          
            
              
                POMOC
              
              
                
                  add
                
                
                                        Otwórz menu POMOC
                                    
              
            

            	
                 Faktury i płatności
              
	
                 Komunikaty i dokumenty
              
	
                 Sieć sprzedaży
              
	
                 Darmowy zwrot
              
	
                 Oddaj telefon i pomagaj
              
	
                 Udogodnienia dla osób z niepełnosprawnością
              
	
                 Ochrona danych osobowych
              
	
                 Zgody marketingowe
              
	
                 Electronic Beats
              


          

        

      

      

        
        
          NIE MASZ JESZCZE NASZEJ APLIKACJI MÓJ T-MOBILE? POBIERZ APLIKACJĘ ZE SKLEPU ABY ZARZĄDZAĆ SWOIMI USŁUGAMI.
        

        
          
            
            Pobierz aplikację zGoogle Play
            otworzy się w nowym oknie
          
          
            
            Pobierz aplikację z App Store 
            otworzy się w nowym oknie
          
          
            
            Pobierz aplikację z App Store 
            otworzy się w nowym oknie
          
        


        
        
          
            
            facebook
            otworzy się w nowym oknie
          
          
            
            twitter
            otworzy się w nowym oknie
          
          
            
            linkedin
            otworzy się w nowym oknie
          
          
            
            instagram
            otworzy się w nowym oknie
          
          
            
            youtube
            otworzy się w nowym oknie
          
        

      

    


    
    
      	
          
            O firmie
          
        
	
          
            Kontakt
          
        
	
          
            Polityka prywatności
          
        
	
          
            Pomoc
          
        
	
          
            Bezpieczeństwo
          
        
	
          
            Tłumacz języka migowego
          
        
	
          
            Kariera
          
        
	
          
            INFORMACJE O DOSTAWCY AUDIOWIZUALNEJ USŁUGI MEDIALNEJ NA ŻĄDANIE
          
        


    


    
    
      
        © 2024 T‑Mobile Polska S.A. Wszystkie prawa zastrzeżone
      

      
        
          Regulamin sklepu
          otworzy się w nowym oknie
        
      

    

  











        
        


    

    
    